CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

CHƯƠNG TRÌNH BỔ TRỢ TIẾNG ANH THEO CHUẨN ĐẦU RA IELTS

NĂM HỌC 2024 - 2025

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THPT Lý Thường Kiệt

Trung tâm ngoại ngữ SIMPACE Việt Nam

Tên tôi là: ……………………………………………………………………………………………...

Phụ huynh học sinh: ……………………………………………….. Ngày sinh: …………………..

Lớp 10    Năm học 2024 - 2025

Địa chỉ hiện tại: ……………………………………………………………..……………………

…………………………………………………………..…………………………………………..

Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………..…………………

Email: ………………………………………………………………………….……………………

Sau khi nghiên cứu kĩ về chương trình, gia đình có nguyện vọng đăng kí cho học sinh

…………………………………………………………..… theo học Chương trình bổ trợ Tiếng Anh

theo chuẩn đầu ra IELTS và nhất trí với mức thu học phí thực hiện theo thỏa thuận như sau:

Học phí:  2.200.000 đồng/học sinh/tháng

(Học phí này đã bao gồm phí giáo trình; Chưa bao gồm lệ phí thi IELTS chính thức cuối chương

trình);

Số tiết:   6 tiết học/tuần;

Giáo viên giảng dạy: 100% giáo viên nước ngoài.

Gia đình chúng tôi cam kết theo học cả lộ trình học của con đảm bảo tiến độ và sẽ nhắc nhở con

chấp hành tốt nội quy của lớp, Nhà trường và Trung tâm đề ra.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024

PHỤ HUYNH HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)